
Основен суд Струга - извештај за месец 1.2016

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 0 0 2 1 1Оставина по приговор

0 792 0 792 778 14
Разни вонпарнични
предмети

37 8 0 45 8 37Физичка делба

616 45 0 661 28 633Оставина

28 4 0 32 18 14
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

2 225 0 227 226 1Заверки

5 3 0 8 3 5Замолници

690 1077 1767 1062 705Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

13 1 0 14 10 4
Приговори против
неправилности при
извршување

2 2 0 4 3 1Издавање дозволи

15 3 18 13 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Разни парнични предмети

47 12 0 59 18 41Работни спорови
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22 3 0 25 3 22Семејни спорови

16 0 0 16 3 13Трговски спорови

35 15 0 50 15 35Стечај

100 5 0 105 24 81Облигациони спорови

131 29 0 160 22 138Имотни спорови

177 15 1 191 37 154Парнични-мала вредност

1 0 0 1 0 1
Повторување на
постапката во парнично

13 4 0 17 2 15
Платни налози по
приговор

542 83 624 124 500Вкупно - вид на предмет 1

1247 1163 2409 1199 1210Вкупно - област 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 6 0 10 8 2
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

4 6 10 8 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

402 136 0 538 121 417
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

36 2 0 38 6 32
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

14 6 0 20 6 14
Извршување на одземен
имот и предмети

10 18 0 28 20 8
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

95 24 0 119 2 117
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

557 186 743 155 588Вкупно - вид на предмет 0
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Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1
Кривични предмети
спрема малолетници

1 0 1 0 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 281 0 281 279 2Разни кривични предмети

115 16 0 131 21 110
Предмети за кривично
полнолетни

2 13 0 15 13 2
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

117 310 427 313 114Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 4 0 7 1 6
Оценка на обвинителен
акт во кривично

3 4 7 1 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 7 0 12 6 6
Разни прекршочни
предмети

536 42 0 578 116 462Прекршочни предмети

541 49 590 122 468Вкупно - вид на предмет 0

1223 555 1778 599 1179Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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2 160 0 162 159 3
Предмети од  судска
упрaва

2 160 162 159 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 6 0 6 6 0
Слободен пристап до
информации

0 1 0 1 1 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 7 7 7 0Вкупно - вид на предмет 0

2 167 169 166 3Вкупно - област 0

2472 1885 4356 1964 2392Вкупно 1
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